Seyyid Vehbî’nin Sulhiyyesi hakkında ise, Vehbî’nin divanının karşılaştırmalı incelemesini yapan Hamit Dikmen, görüşlerini divanın önsözünde ifade eder. Dikmen, Sulhiyye hakkındaki görüşlerini, Ali Canip Yöntem’den aktarır:

“H. 1130/M. 1718 tarihinde akdedilen Pasarofça Antlaşmas hakkında, Sadrazam İbrahim Paşa’nın emri ile kaleme alındığı anlaşılan bu küçük manzum risalede Varadin yenilgisi, sonra Belgrad’ın kaybedilişi anlatılmakta, ancak İbrahim Paşa’nın bu işi sulh ile sonuçlandığı dile getirilmektedir.

(Dikmen 10)